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Деловен центар Сити Плаза
ул. Св.Кирил и Методиј 7, 2 кат
1000 Скопје, Македонија

www.roche.mk

Почитувани,
Ни претставува особена чест и задоволство да Ве поканиме на симпозиум:
Herceptin® SC
Скратено време на чекање.
Повeќе време за себе.
Програма:
1. „Неоадјувантен пристап во лекувањето на HER2 позитивен карцином на дојка со Herceptin®”-                                                                                                                       Проф. д-р Петар Стефановски, 

Оддел за онкологија и палијативна нега, Клиничка болница Битола
2. „ Herceptin® SC – стандардниот стандард на грижа администриран за само 2-5 минути”-              
     д-р Никола Васев, 

     Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија Скопје
3. Дискусија 

13 Ноември (петок) 2015,

14:30 ч.

                      Хотел „Кристал Палас” – Прилеп
По завршување на стручниот дел следува заеднички коктел, организиран од Рош Македонија ДООЕЛ Скопје.
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